
2023 03 23 Kainoraštis

   Techniniai duomenys

Benzininio variklio tipas

Elektros variklio tipas 

Variklio darbinis tūris

Benzininio variklio didžiausia galia

Benzininio variklio didžiausias sukimo momentas

Elektros variklio didžiausia galia 

Elektros variklio didžiausias sukimo momentas

Pavarų dėžės tipas

Degalų bako talpa

Akumuliatoriaus tipas

Akumuliatoriaus talpa

Sąnaudos ir emisijos

Bendra CO2 emisija g/km pagal WLTP

Bendros WLTP sąnaudos

Talpa bagažui gale 466 litrai

Priekaba be stabdžių 600 kg

Priekaba su stabdžiais 1 300 kg

Masė

Tuščio automobilio masė 1 410–1 525 kg

Bendroji masė 1 950 kg 

Stogo bėgelių apkrova 100 kg

Greitėjimas 0 → 100 km/val. 11,2 sek.

Stabdymo kelias 100 → 0 km/val. 34,4 m

105 g/km

5,0 l/100 km

Eksploatacinės savybės

Maks. greitis 155 (Eco) / 165 (Sport)

43,5 AG

170 Nm

6 laipsnių dviejų sankabų DCT automatinė pavarų dėžė

38 litrai

Ličio jonų polimerų

 1,56 kWh

DOCH, GDI – tiesioginis benzino įpurškimas

Sinchroninis variklis su nuolatiniu magnetu (PMSM)

1580 cm3

105 AG esant 5 700 sūk./min.

144,2 Nm esant 4 000 sūk./min.

Padangos ir ratlankiai First Edition

Hibridas 18 colių lengvojo lydinio ratlankiai (STD)

Padangos: 215/55 R18

Pagalbinė važiavimo eismo juostoje sistema (LKA) su ženklinimo juostų ir kelio krašto 
aptikimu Išmanioji greičio palaikymo sistema (SCC) 

Qi belaidis išmaniųjų telefonų įkroviklis Elektrinis stovėjimo stabdys

Skaitmeninis raktas – atrakinimas / užvedimas ir dalijimasis (daugiausiai tarp 3 įtaisų / 
žmonių). Tik su artimo lauko ryšio (NFC) funkcija. Ribotas funkcionalumas; veikia su Samsung 
Galaxy S20/S20+/S20 Ultra/S20 FE/S21/Note20/Z Flip, iPhone XR/XS/XS Max/11/11Pro/11 
Max /12 Mini/12 Pro/12 Max telefonais, Apple Watch Series 5 laikrodžiais (iOS 13.6 arba 
aukštesnė, Watch OS 6.2.8 arba aukštesnė). Kol kas raktą galima dalintis tarp Samsung-
Samsung / Apple-Apple įtaisų.

Elektra valdomos pakeliamos galinės durys

LED vientisas horizontalus DRL žibintas – šviečia tik šonai Elektrinis stovėjimo stabdys

Šildomas vairas 
Pagalbinė susidūrimo iš priekio prevencijos sistema su automobilių / 
pėsčiųjų aptikimo funkcija/
Naujiena JT – jutiklių sujungimas (FCA 1.5)  Prietaisų skydelis su 4 colių TFT LCD ekranu

Pagalbinė laikymosi važiavimo juostoje sistema (LFA) Galinio vaizdo monitorius 

ECO paketas – Fossile Gray  spalvos medžiaga / oda; sėdynių šonai – eko 
oda, pagrindinė sėdynių dalis / oro pagalvės ženklas – eko trisluoksnė 
zomša, 8 % biologinės medžiagos; grindų kilimas – BCF 100 % perdirbtas 
PET

18 colių lengvojo lydinio ratlankiai

Naujiena 12,3" LCD ekranas, RDS DAB radijas, navigacijos sistema Vairuotojo sėdynės juosmens atrama

Automatinė klimato kontrolės sistema Tamsinti galiniai langai

Automatinis langų džiovinimas Stogo bėgeliai

„Bluetooth“ laisvų rankų įranga su balso atpažinimo funkcija Priekinis stiklas su UV apsauga ir juosta nuo saulės

Įspėjimo apie atstumą statant sistema (PDW); važiuojant atbuline eiga Puodelio laikiklis priekyje; centrinis porankis

3 lygių priekinių sėdynių šildymas Lietaus jutiklis

3 lygių galinių sėdynių šildymas Vairuotojo ir keleivio elektra valdomos sėdynės

SPECIALUS KONA MY24 PIRMO LEIDIMO 
PASIŪLYMAS

 Kona 1.6 Hybrid, 141 AG, 6-DCT-aut. First Edition

Pagrindinė standartinė įranga

36.160 EUR / 34.490 EUR

Naujiena OTA – programinės įrangos atnaujinimas belaidžiu būdu Naujiena Prietaisų skydelis su 12,3 colio TFT LCD ekranu

Naujiena Elektroninis pavarų perjungimas „E-Shift“ – ant vairo kolonėlės

Naujiena LED priekiniai žibintai Apšvietimas pagal nuotaiką

Naujiena Išmanusis raktas
Vairuotojo ir keleivio elektra valdomos sėdynės

Naujiena Įspėjimo apie atstumą statant sistema (PDW); važiuojant į priekį Elektrochrominis veidrodėlis (ECM)

Naujiena BOSE aukščiausios kokybės garso sistema, 7 garsiakalbiai, žemų 
dažnių garsiakalbis, aukštų dažnių garsiakalbis, išor. stiprintuvas, centras

Naujiena 4:2:4 nulenkiamos galinės sėdynės

Naujiena Kamera salone (ICC) – vairuotojo būsenai stebėti

2 660 mm 860 mm

4 350 mm 

830 mm

1 570 mm

1 825 mm

versija 2023 03 23



12 V maitinimo lizdas

Garso valdikliai ant vairo

Programėle išmaniajame telefone valdoma „Bluelink“ telematika

„Bluetooth“ su balso atpažinimo funkcija

Galinio vaizdo monitorius su linijomis ekrane 

Pagalbinė važiavimo eismo juostoje sistema (LKA)

Pagalbinė laikymosi važiavimo juostoje sistema (LFA)

Pagalbinė susidūrimo aklojoje zonoje prevencijos sistema (BCA)

Pagalbinė laikymosi važiavimo juostoje sistema (LFA)

Pagalbinė vairavimo greitkelyje sistema (HDA)

Pagalbinė išmanioji greičio ribojimo sistema (ISLA)

Pagalbinė rankinė greičio ribojimo sistema (MSLA)

Vairuotojo budrumo sekimo sistema (DAW)

Imobilizatorius

Įspėjimas apie keleivius gale, be jutiklio 

Elektrinis stovėjimo stabdys

Automatinis žibintų valdymas ir pagalbinė tolimųjų šviesų sistema (HBA)

Galinio vaizdo monitorius

Įspėjimas apie atstumą statant; važiuojant į priekį / atbuline eiga

Paaiškinimai: ● standartinis, € galima pasirinkti už papildomą mokestį, – nėra

Juodas stogas 590 €

LED plus  paketas – LED projekciniai priekiniai žibintai ir visas šviečiantis vientisas 
horizontalus DRL žibintas

890 €

Metalo blizgesio, perlamutrinė ir specialios spalvos 
(* Mirage Green  – nemokamai)                                                                                                    

550 €

●

●

Gamykliniai priedai Comfort

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Saugos įranga

●
2 USB jungtys priekyje ir 2 USB jungtys gale ●

●
●
●

Informacijos ir pramogų sistema 

Integruotas 12,3 colių TFT LCD ekranas ir 12,3 colių navigacijos sistema

 BOSE aukščiausios kokybės garso sistema, 7 garsiakalbiai, žemų dažnių 
garsiakalbis

●

 Elektrochrominis veidrodėlis (ECM) ●

  Foninis apšvietimas priekyje (64 spalvos) ●

Salono dizainas

  40:20:40 nulenkiamas galinės sėdynės atlošas ●

  Stogo bėgeliai ●
 Triukšmą slopinantis priekinis stiklas ●
 Tamsinti galiniai langai ●

  Vientisas horizontalus LED dienos žibintas Šviečia tik juostos šonai

  Galinis aptakas su LED stabdymo žibintu ●
  Veidrodėliuose integruoti posūkių žibintai ●

  Važiavimo režimo parinkimas: Eco  ir Sport  ●

Išorės įranga

  Elektra valdomi ir šildomi šoniniai veidrodėliai ●

  Pakartotinio susidūrimo prevencijos stabdymo sistema (MCB) ●

  Pavarų perjungimo svirtelės ant vairo ●

  Elektroninė pavarų perjungimo sistema ant vairo kolonėlės ●

  Skaitmeninis raktas – atrakinimas / užvedimas ir dalijimasis (daugiausiai tarp 3 
įtaisų / žmonių). Tik su artimo lauko ryšio (NFC) funkcija. Ribotos įtaiso specialiosios 
funkcijos.   

●

Važiavimo dinamika

  Važiavimo įkalnėje pagalbinė valdymo sistema (HAC) ●

  Išmanioji pastovaus greičio palaikymo sistema ●
  Lietaus jutiklis ●
  Elektra valdomos pakeliamos galinės durys ●

  Puodelio laikiklis priekyje; centrinis porankis ●
  Elektrinis stovėjimo stabdys su automatinio stovėjimo (Autohold) funkcija ●
  Išmanusis raktas – durų atrakinimas ir paleidimo mygtukas ●

  Šildomas vairas ●
  Klimato kontrolės sistema Automatinė
  Elektra valdomi priekiniai ir galiniai langai ●

  Reguliuojamas vairo atstumas ir aukštis ●

  3 lygių priekinių sėdynių šildymas ●

  Šildomos galinės sėdynės ●

Komforto savybės First Edition

Pagalbinė susidūrimo su pagrindiniu keliu važiuojančiu automobiliu važiuojant 
atbuline eiga prevencijos sistema (RCCA) 

Pagalbinė susidūrimo iš priekio prevencijos sistema (automobiliai / pėstieji / 
dviratininkai / JT) (FCA 1.5)

„Qi“ belaidė išmaniųjų telefono įkrovimo sistema (veikia su suderinamais 
telefonais)

versija 2023 03 23



* Nemokamai

Standartinis: ECO paketas – Fossile Gray  spalvos medžiaga / oda; sėdynių šonai – eko oda, pagrindinė sėdynių dalis / oro pagalvės ženklas – eko trisluoksnė zomša, 8 %  
biologinės medžiagos; grindų kilimas – BCF 100 % perdirbtas PET

EKO paketas: Fossile Gray  spalvos medžiaga / oda; sėdynių šonai – eko oda, pagrindinė sėdynių dalis / oro 
pagalvės ženklas – eko trisluoksnė zomša, 8 % biologinės medžiagos, grindų kilimas – BCF 100 % perdirbtas PET 

22% perdirbto PET

Vairo oro pagalvės dangtelis 

Bio dažai (rapsų žiedai 10%)

Sėdynių užvalkalai / ECO paketasGrindų kilimas Sėdynių šonai Galvos atrama

BCF - polipropilenas
(100% perdirbtas PET)

Eko trisluoksnė zomša
(8% biologinės kilmės medžiagų)

Eko natūrali oda
(40% mažiau chromo)

Tinklelis

 Kėbulo spalvos

 Interjero dizaino ir medžiagų variantai

Lubos

HYUNDAI pasilieka teisę iš anksto nepranešusi keisti kainą ir specifikacijas.
Šios nuotraukos pateikiamos tik iliustraciniais tikslais. Norėdami daugiau informacijos, kreipkitės į vietinį „Hyundai“ pardavimo atstovą.

versija 2023 03 23


